ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ОТПУСК БЕЗ СОХРАНЕНИЯ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
                                                                     ДИРЕКТОРУ ТИ (ф) СВФУ

                                   к. г.-м. н.,

                                                                           С.С. Павлову

                                                                           От дворника

                                                                           П.П. Петрова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне по семейным обстоятельствам отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 4 календарных дня  с 12.11.2012 г. по 15.11.2012 г.
ДАТА
ПОДПИСЬ